ПРИЛОЖЕНИЕ 23
[bookmark: _GoBack]к решению районного Собрания депутатов «О районном бюджете  Быстроистокского  района Алтайского края на 2022 год и плановый период 2023-2024 годов»
                                                             от «      » декабря 2021 года №     РСД


ПРОГРАММА
муниципальных гарантий Быстроистокского района
на 2022 год и плановый период 2023-2024 годов

	№
п/п
	Направление (цель) 
гарантирования
	Категории 
принципалов
	Сумма
гарантирования,
тыс. рублей
	Наличие права регрессного требования
	Иные условия предоставления муниципальных
гарантий



	1
	2
	3
	4
	5
	6

	
	-
	юридические лица
	0
	-
	-

	
	Итого
	-
	0
	-
	-



Общий объем бюджетных ассигнований, предусмотренных на исполнение муниципальных гарантий Быстроистокского района в 2022 году и на плановый период 2023 и 2024 годов, составит за счет источников финансирования дефицита районного бюджета
0 тыс. рублей.
